YoulIT  Kiik Jourdain

Het Autolock systeem laat toe om snel een kort hek te
openen en automatisch te sluiten.Laborim

Detail van de grendelmontage

A OPGELET!

Heel handig bij korte poorten. Dit systeem werkt niet bij lange poorten.

Gesloten positie
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VOORKANT AUTOLOCK EX4 EN EX5

BA5054
BA5055

FE2153
FE2154

FE2196
EE2197

VE2578
VE2579

FE2113

FE2118
FE2119

2015

voorkant AUTOLOCK EX4
voorkant AUTOLOCK EX5

TOEBEHOREN AUTOLOCK

Enkele beugel Autolock SSV @ 102 mm
Dubbele beugel Autolock @ 102 DSV

Enkele beugel Autolock SSV @ 140 mm
Dubbele beugel Autolock @ 140 DSV

Enkele beugel Autolock SSV @ 76 mm
Dubbele beugel Autolock @ 76 DSV

Muursluiting AUTOLOCK (per paar)

Losse grendel Autolock met draadbeugels/0/45 mm
Losse grendel Autolock met tegenplaat 3
Monteerbaar op geiten- en kalverhekkens
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Beugel Autolock SSV
Sluiting in midden

Beugel Autolock DSV

Dubbele sluiting
sluiting uit het midden

30 kg
35 kg
3 kg
3,4 kg
3,5 kg
4 kg
2 kg
2,4 kg

kg

kg
kg

Muursluiting Autolock

R

Losse grendel
met tegenplaat

BARRIERE

Losse grenvanl Autolock +
draadbeugels

Om een Autolock grendel te
monteren op een Voorkant paneel EX,
moeten langere draadbeugels besteld

worden.SAC 134 = 2%,660 mm
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